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   その他の施設等のご利用料金（消費税及び地方消費税を含む） 

 

（１）臨時艇置場使用料 

区   分 使  用  料 

プレジャーヨット・ 

 プレジャーモーターボート 

３３０円×艇全長(ｆｔ)×日数 

緊急避難の場合は、１ft１６５円 

(注) 日数は入港時から出港時までの時間を２４時間単位で計算する。 

 

（２）陸置艇の上下架料 

基本料金 

（立会有） 
ウインチ利用 ４，４００円 

立
会
無 

片道 基本料金に、３，３００円を加算（上下架のいずれかが立会無の場合） 

往復 基本料金に、６，６００円を加算（上下架とも立会無の場合） 

 

（３）修理場上下架料（外来艇の料金は、契約艇料金の２倍） 

艇 全 長 
契約艇（単位：円） 外来艇（単位：円） 

税抜き額 税込額 税抜き額 税込額 

３0ft 以下 

３０ft を超え ３１ft 以下 

３１ft を超え ３２ft 以下 

３２ft を超え ３３ft 以下 

３３ft を超え ３４ft 以下 

7,200 

8,300 

9,200 

10,300 

11,600 

7,920 

9,130 

10,120 

11,330 

12,760 

14,400 

16,600 

18,400 

20,600 

23,200 

15,840 

18,260 

20,240 

22,660 

25,520 

３４ft を超え ３５ft 以下 

３５ft を超え ３６ft 以下 

３６ft を超え ３７ft 以下 

３７ft を超え ３８ft 以下 

３８ft を超え ３９ft 以下 

   12,700 

   14,000 

   15,100 

   16,500 

   18,100 

13,970 

15,400 

16,610 

18,150 

19,910 

   25,400 

   28,000 

   30,200 

   33,000 

   36,200 

27,940  

  30,800 

  33,220 

  36,300 

  39,820 

３９ft を超え ４０ft 以下 

４０ft を超え ４１ft 以下 

４１ft を超え ４２ft 以下 

４２ft を超え ４３ft 以下 

４３ft を超え ４４ft 以下 

   19,400 

   21,000 

   22,500 

   24,000 

   25,700 

   21,340 

  23,100 

 24,750 

 26,400 

 28,270 

   38,800 

   42,000 

   45,000 

   48,000 

   51,400 

  42,680 

  46,200 

  49,500 

  52,800 

  56,650 

４４ft を超え ４５ft 以下 

４５ft を超え ４６ft 以下 

４６ft を超え ４７ft 以下 

４７ft を超え ４８ft 以下 

４８ft を超え ４９ft 以下 

４９ft を超え ５０ft 以下 

   27,300 

   29,100 

   30,700 

   32,600 

   34,500 

   36,400 

   30,030 

  32,010 

  33,770 

  35,860 

  37,950 

  40,040 

   54,600 

   58,200 

   61,400 

   65,200 

   69,000 

   72,800 

   60,280 

64,240 

67,870 

71,940 

76,230 

80,300 

 

（４）修理場船台使用料 

契約艇 １１0 円×艇全長(ｆｔ)×日数 

外来艇 ３３０円×艇全長(ｆｔ)×日数 
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（５）駐車料金 

契約艇所有者 プリペイドカード（１０回券）５,０００円 

上記以外の者 1 日１回につき        １,０００円 

 

（６）その他の利用料金 

項    目 金     額 備  考 

港内曳航、艇の移動 ３０分  ４，４００円   

 作業船使用料  ３０分  ４，４００円   

 フォークリフト使用料 ３０分  ４，４００円   

船舶検査手続き 

一 式   １６，５００円  
立会い、備品チェッ

ク、申請書類等一式 

立会いのみ   １１，０００円   

書類作成   １１，０００円～ 船検申請書類他 

※別途、作業料が発生する場合がございます。 

レンタル（ディンギーヨット） 

※契約者のみ 

 １時間  ２，２００円  シーホッパー 

 １時間  ２，７５０円  シカーラ 

 台風対策費   ３，３００円～ 
増し舫、舫調整 

オーニング撤去 

 ロープスプライス（３つ打のみ）     １，１００円～ 材料代は別途 

高圧洗浄機使用 
契約者 １艇・１時間 ３，８５０円  

高圧洗浄機 
ビジター １艇・１時間 ５，５００円  

 古船台処分  ３３，０００円  業者委託 

 中古船台販売    時価  相談 

 古バッテリー処分代 １，１００円  １個 

 バッテリー充電器貸出し   ２，２００円～ １回 

 船底清掃・塗装 見積り  相談 

 一般作業   ６，６００円  １時間 

粗大ごみ １，１００円～ 要相談 

 

（７）燃 料       

    軽油、ガソリン及び混合ガソリンを取り扱っています。 

（８）陸置艇オーバナイト係留桟橋使用料 

    下架日から起算して２日を超える場合 超えた日１日につき１,６５０円（消費税込み） 

（９）曳航・レスキュー料 

    (一財)日本海洋レジャー安全・振興協会(BAN)が定める救助作業料金表の非会員用を適用する。 

（10）バーベキュー施設 

    使 用 料     １基 １回 ２，２００円（消費税込み） 

ビジターの使用 ４，４００円（消費税込み） 

 


